
1 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 48/2022  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 904/2022 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση πρωτοκόλλων παραλαβής υπηρεσίας καθαριότητας των κτιρίων 
της Π.Α.Μ.Θ.  Π.Ε. Έβρου, για το χρονικό διάστημα από 1-7-2022 έως 30-09-2022. 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 25 Νοεμβρίου ημέρα Παρασκευή και ώρα 11:30 π.μ. έγινε με τηλεδιάσκεψη 
σύμφωνα με το άρθρο 78 του Ν. 4954/9-7-2022  «Λήψη  αποφάσεων  συλλογικών  οργάνων Ο.Τ.Α. α’ και 
β’ βαθμού και διοικητικών  συμβουλίων εποπτευόμενων  νομικών  τους προσώπων  κατά  το  διάστημα  
ισχύος των  μέτρων  αποφυγής  της διάδοσης του κορωνοϊού COVID-19», η τακτική συνεδρίαση της 
Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την 
ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/346903/4812/18-11-2022 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε 
κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010.  
Παρόντες ήταν οι κ.κ.: 1)  Πολίτης Αλέξιος  Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) Ναλμπάντης 
Κωνσταντίνος αναπληρωματικό μέλος, 3) Βενετίδης Κωνσταντίνος  μέλος, 4) Ιμπράμ Αχμέτ  μέλος, 5) 
Τσώνης Αθανάσιος μέλος, 6) Εξακουστός Κωνσταντίνος  αναπληρωματικό  μέλος, 7)   Βουρβουκέλης 
Οδυσσέας  αναπληρωματικό μέλος και  8) Ζιμπίδης Γεώργιος μέλος.   
Απόντες ήταν οι κ.κ.: 1) Κουρτίδης Κωνσταντίνος αντιπρόεδρος της οικονομικής επιτροπής και 2) 
Παπαεμμανουήλ Γρηγόριος Αντιπεριφερειάρχης Δράμας, 3) Μαρκόπουλος Θεόδωρος μέλος, 4) 
Ιωσηφίδης Αλέξανδρος μέλος, 5) Χατζηπέμου Χρήστος μέλος και 6) Ιμάμογλου Τζιχάν μέλος, οι 
οποίοι απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Γκουτζέρη Αγγελική. 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο έντεκα μελών, ήταν παρόντα τα οχτώ μέλη, ο Πρόεδρος της 
Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
Κατά την συζήτηση του 1ου εκτός ημερήσιας διάταξης θέμα προσήλθε στην συνεδρίαση το 
αναπληρωματικό μέλος της οικονομική επιτροπής Αργυρίου Νικόλαος. 
 
Στη συνέχεια, αποφασίσθηκε ομόφωνα από τα μέλη της οικονομικής επιτροπής, σύμφωνα με το άρθρο 
168 του Ν.3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, η συζήτηση του τρίτου εκτός ημερησίας διάταξης 
θέματος.  
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 904: Εισηγούμενη το τρίτο θέμα εκτός ημερησίας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού - Οικονομικού 
της Π.Ε. Έβρου με το υπ’ αριθμ. πρωτ.: οικ.350426/7046/22-11-2022 έγγραφο της έθεσε υπόψη των 
μελών της επιτροπής τα εξής: 
Έχοντας υπόψη: 

i. Το άρθρο 176 «Αρμοδιότητες οικονομικής επιτροπής περιφερειών» του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 
87/Α/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα 
Καλλικράτης», όπου ορίζεται ότι «Αποφασίζει αιτιολογημένα για την τροποποίηση του φυσικού ή 
οικονομικού αντικειμένου συμβάσεων, σύμφωνα με την εφαρμοζόμενη σε κάθε περίπτωση νομοθεσία. Στις 
συμβάσεις του προηγούμενου εδαφίου εγκρίνει το πρωτόκολλο παραλαβής με αιτιολογημένη απόφασή 
της.» 

ii. Το Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α/2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και 
Θράκης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
iii. Του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α/2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών & Υπηρεσιών», 

όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
iv. Την από 29-09-2020 (ΑΔΑ: Ψ0987ΛΒ-ΡΣ4, ΑΔΑΜ: 20SYMV007395376) Σύμβαση που υπόγραψε η 

Περιφερειακή Ενότητα Έβρου με την εταιρεία «TECH CLEANING, ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΑΖΑΚΟΥ & ΣΙΑ Ε.Ε. 
ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ» για την καθαριότητα των κτιρίων της  ΠΈ Έβρου, διάρκειας δυο ετών.  

v. Την αριθ. Πρωτ. 160/12-01-2022 (ΑΔΑ: 6Π7Ω7ΛΒ-ΦΕΙ, ΑΔΑΜ: 22REQ009925252) Απόφαση 
Ανάληψης Υποχρέωσης,  η οποία καταχωρήθηκε στο Μητρώο της Υπηρεσίας μας με α/α 2. 
vi. Την από 17-06-2022 (ΑΔΑ: 6ΑΞΝ7ΛΒ-ΨΜΤ, ΑΔΑΜ: 22SYMV010763998) 1η Τροποποίηση της 

υφιστάμενης Σύμβασης παροχής υπηρεσιών καθαριότητας των κτιρίων της  ΠΈ Έβρου 
vii. Τα Πρωτόκολλα Ποιοτικής και Ποσοτικής παραλαβής των Υπηρεσιών της Π.Ε. Έβρου για την 
καθαριότητα  των κτιρίων  για το  χρονικό διάστημα 1-07-2022 έως 30-09-2022, καθώς και τα αντίστοιχα 
τιμολόγια 

ΑΔΑ: 65477ΛΒ-ΡΟ0



2 
 

 
Τα ανωτέρω συντάχτηκαν βάσει : α) του αριθ. ΤΠΥ4051/03-10-2022 Τιμολογίου Παροχής Υπηρεσιών που 
εκδόθηκε από την εταιρεία «TECH CLEANING, ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΑΖΑΚΟΥ & ΣΙΑ Ε.Ε. ΠΑΡΟΧΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ» και  β) τα αντίστοιχα Πρωτόκολλα ποιοτικής και ποσοτικής παραλαβής των Υπηρεσιών Π.Ε. 
Έβρου 
 
Κατόπιν των ανωτέρω, η Yπηρεσία 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 

Την έγκριση των παρακάτω Πρωτοκόλλων Ποιοτικής και Ποσοτικής Παραλαβής υπηρεσιών καθαριότητας 
κτιρίων της   Π.Ε. Έβρου για το  χρονικό διάστημα 1-07-2022 έως 30-09-2022, σύμφωνα με την από 17-
06-2022 (ΑΔΑ: 6ΑΞΝ7ΛΒ-ΨΜΤ, ΑΔΑΜ: 22SYMV010763998) 1η Τροποποίηση της υφιστάμενης 
Σύμβασης παροχής υπηρεσιών καθαριότητας των κτιρίων της  ΠΈ Έβρου:  
1) το από 03/10/2022 Πρωτόκολλο παραλαβής  για την παροχή υπηρεσίας καθαριότητας για το  
χρονικό διάστημα 1-07-2022 έως 30-09-2022, σύμφωνα με το αριθ. 4051/03-10-2022 Τιμολόγιο Παροχής 
Υπηρεσιών, της Δ/νσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Έβρου.  
2) το από 03/10/2022 Πρωτόκολλο παραλαβής  για την παροχή υπηρεσίας καθαριότητας για το  
χρονικό διάστημα 1-07-2022 έως 30-09-2022, σύμφωνα με το αριθ. 4051/03-10-2022 Τιμολόγιο Παροχής 
Υπηρεσιών, της Δ/νσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Έβρου.  
3) το από 03/10/2022 Πρωτόκολλο παραλαβής  για την παροχή υπηρεσίας καθαριότητας για το  
χρονικό διάστημα 1-07-2022 έως 30-09-2022, σύμφωνα με το αριθ. 4051/03-10-2022 Τιμολόγιο Παροχής 
Υπηρεσιών, της Δ/νσης Δημόσιας Υγείας και Κοινωνικής Μέριμνας Έβρου.  
4) το από 03/10/2022 Πρωτόκολλο παραλαβής  για την παροχή υπηρεσίας καθαριότητας για το  
χρονικό διάστημα 1-07-2022 έως 30-09-2022, σύμφωνα με το αριθ. 4051/03-10-2022 Τιμολόγιο Παροχής 
Υπηρεσιών, ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. Έβρου.  
5) το από 03/10/2022 Πρωτόκολλο παραλαβής  για την παροχή υπηρεσίας καθαριότητας για το  
χρονικό διάστημα 1-07-2022 έως 30-09-2022, σύμφωνα με το αριθ. 4051/03-10-2022 Τιμολόγιο Παροχής 
Υπηρεσιών, Τμήματος Περιβάλλοντος Π.Ε. Έβρου.  
6) το από 03/10/2022 Πρωτόκολλο παραλαβής  για την παροχή υπηρεσίας καθαριότητας για το  
χρονικό διάστημα 1-07-2022 έως 30-09-2022, σύμφωνα με το αριθ. 4051/03-10-2022 Τιμολόγιο Παροχής 
Υπηρεσιών, της Δ/νσης Διοικητικού - Οικονομικού  Π.Ε. Έβρου.  
7) το από 03/10/2022 Πρωτόκολλο παραλαβής  για την παροχή υπηρεσίας καθαριότητας για το  
χρονικό διάστημα 1-07-2022 έως 30-09-2022, σύμφωνα με το αριθ. 4051/03-10-2022 Τιμολόγιο Παροχής 
Υπηρεσιών, της Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής Ορεστιάδας Π.Ε. Έβρου, για τμήματα της 
ΔΑΟΚ Ορεστιάδας, Τμήμα Κτηνιατρικής και Γραφεία Διοικησης, το Γρ. Εκμήχανσης & Εξηλεκτρισμού 
Γεωργίας και του κτιρίου του πρώην Δικτύου Διασυνοριακής Συνεργασίας 
8) το από 03/10/2022 Πρωτόκολλο παραλαβής  για την παροχή υπηρεσίας καθαριότητας για το  
χρονικό διάστημα 1-07-2022 έως 30-09-2022, σύμφωνα με το αριθ. 4051/03-10-2022 Τιμολόγιο Παροχής 
Υπηρεσιών, της Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής Ορεστιάδας Π.Ε. Έβρου., για το Γρ. 
Αγροτικής Οικονομίας Διδ/χου και του Κτηνιατρικού Κέντρου Διδ/χου 
9) το από 03/10/2022 Πρωτόκολλο παραλαβής  για την παροχή υπηρεσίας καθαριότητας για το  
χρονικό διάστημα 1-07-2022 έως 30-09-2022, σύμφωνα με το αριθ. 4051/03-10-2022 Τιμολόγιο Παροχής 
Υπηρεσιών, της Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής Π.Ε. Έβρου, στο Τελωνείο Κήπων, στο 
Τελωνείο Κήπων ΣΥΚΕ Πέπλου στο Τμ. Κτηνιατρικής ΔΑΟΚ Έβρου 
10) το από 03/10/2022 Πρωτόκολλο παραλαβής  για την παροχή υπηρεσίας καθαριότητας για το  
χρονικό διάστημα 1-07-2022 έως 30-09-2022, σύμφωνα με το αριθ. 4051/03-10-2022 Τιμολόγιο Παροχής 
Υπηρεσιών, της Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής Ορεστιάδας Π.Ε. Έβρου, στο Κτηνιατρικό 
Κέντρο Σουφλίου, στο Γρ. Αγροτικής Οικονομίας Σουφλίου και στο Γρ. Αγροτικής Οικονομίας Τυχερού 
11) το από 03/10/2022 Πρωτόκολλο παραλαβής  για την παροχή υπηρεσίας καθαριότητας για το  
χρονικό διάστημα 1-07-2022 έως 30-09-2022, σύμφωνα με το αριθ. 4051/03-10-2022 Τιμολόγιο Παροχής 
Υπηρεσιών, της Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής Ορεστιάδας Π.Ε. Έβρου, στο Κτηνιατρικό 
Κέντρο Φερών 
12) το από 03/10/2022 Πρωτόκολλο παραλαβής  για την παροχή υπηρεσίας καθαριότητας για το  
χρονικό διάστημα 1-07-2022 έως 30-09-2022, σύμφωνα με το αριθ. 4051/03-10-2022 Τιμολόγιο Παροχής 

ΑΔΑ: 65477ΛΒ-ΡΟ0



3 
 

Υπηρεσιών, της Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής Ορεστιάδας Π.Ε. Έβρου, στο Αγροτικό 
Κτηνιατρείο Σαμοθράκης 
13) το από 03/10/2022 Πρωτόκολλο παραλαβής  για την παροχή υπηρεσίας καθαριότητας για το  
χρονικό διάστημα 1-07-2022 έως 30-09-2022, σύμφωνα με το αριθ. 4051/03-10-2022 Τιμολόγιο Παροχής 
Υπηρεσιών, της Δ/νσης Μεταφορών και Επικοινωνιών Ορεστιάδας Π.Ε. Έβρου.  
14) το από 03/10/2022 Πρωτόκολλο παραλαβής  για την παροχή υπηρεσίας καθαριότητας για το  
χρονικό διάστημα 1-07-2022 έως 30-09-2022, σύμφωνα με το αριθ. 4051/03-10-2022 Τιμολόγιο Παροχής 
Υπηρεσιών, της Δ/νσης Τεχνικών Έργων  Π.Ε. Έβρου, για το κτίριο επί της Δραγούμη 1  
15) το από 03/10/2022 Πρωτόκολλο παραλαβής  για την παροχή υπηρεσίας καθαριότητας για το  
χρονικό διάστημα 1-07-2022 έως 30-09-2022, σύμφωνα με το αριθ. 4051/03-10-2022 Τιμολόγιο Παροχής 
Υπηρεσιών, της Δ/νσης Τεχνικών Έργων Π.Ε. Έβρου., του κτιρίου επί της οδού Καρτάλη 2  
16) το από 03/10/2022 Πρωτόκολλο παραλαβής  για την παροχή υπηρεσίας καθαριότητας για το  
χρονικό διάστημα 1-07-2022 έως 30-09-2022, σύμφωνα με το αριθ. 4051/03-10-2022 Τιμολόγιο Παροχής 
Υπηρεσιών, της Δ/νσης Τεχνικών Έργων Π.Ε. Έβρου, στο εργοτάξιο Άνθειας 
17) το από 03/10/2022 Πρωτόκολλο παραλαβής  για την παροχή υπηρεσίας καθαριότητας για το  
χρονικό διάστημα 1-07-2022 έως 30-09-2022, σύμφωνα με το αριθ. 4051/03-10-2022 Τιμολόγιο Παροχής 
Υπηρεσιών, της Δ/νσης Τεχνικών Έργων Π.Ε. Έβρου, στο Αποκεντρωμένο Τμήμα Τεχνικών Έργων 
Ορεστιάδας 
18) το από 03/10/2022 Πρωτόκολλο παραλαβής  για την παροχή υπηρεσίας καθαριότητας για το  
χρονικό διάστημα 1-07-2022 έως 30-09-2022, σύμφωνα με το αριθ. 4051/03-10-2022 Τιμολόγιο Παροχής 
Υπηρεσιών, της Δ/νσης Τεχνικών Έργων Π.Ε. Έβρου, στο εργοτάξιο Σοφικού 
 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
 

ΑΠ ΟΦΑΣ ΙΖ Ε Ι  ΟΜ ΟΦΩ Ν Α 
 

Εγκρίνει τα παρακάτω Πρωτόκολλα Ποιοτικής και Ποσοτικής Παραλαβής υπηρεσιών καθαριότητας κτιρίων 
της   Π.Ε. Έβρου για το  χρονικό διάστημα 1-07-2022 έως 30-09-2022, σύμφωνα με την από 17-06-2022 
(ΑΔΑ: 6ΑΞΝ7ΛΒ-ΨΜΤ, ΑΔΑΜ: 22SYMV010763998) 1η Τροποποίηση της υφιστάμενης Σύμβασης 
παροχής υπηρεσιών καθαριότητας των κτιρίων της  ΠΈ Έβρου:  
1) το από 03/10/2022 Πρωτόκολλο παραλαβής  για την παροχή υπηρεσίας καθαριότητας για το  
χρονικό διάστημα 1-07-2022 έως 30-09-2022, σύμφωνα με το αριθ. 4051/03-10-2022 Τιμολόγιο Παροχής 
Υπηρεσιών, της Δ/νσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Έβρου.  
2) το από 03/10/2022 Πρωτόκολλο παραλαβής  για την παροχή υπηρεσίας καθαριότητας για το  
χρονικό διάστημα 1-07-2022 έως 30-09-2022, σύμφωνα με το αριθ. 4051/03-10-2022 Τιμολόγιο Παροχής 
Υπηρεσιών, της Δ/νσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Έβρου.  
3) το από 03/10/2022 Πρωτόκολλο παραλαβής  για την παροχή υπηρεσίας καθαριότητας για το  
χρονικό διάστημα 1-07-2022 έως 30-09-2022, σύμφωνα με το αριθ. 4051/03-10-2022 Τιμολόγιο Παροχής 
Υπηρεσιών, της Δ/νσης Δημόσιας Υγείας και Κοινωνικής Μέριμνας Έβρου.  
4) το από 03/10/2022 Πρωτόκολλο παραλαβής  για την παροχή υπηρεσίας καθαριότητας για το  
χρονικό διάστημα 1-07-2022 έως 30-09-2022, σύμφωνα με το αριθ. 4051/03-10-2022 Τιμολόγιο Παροχής 
Υπηρεσιών, ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. Έβρου.  
5) το από 03/10/2022 Πρωτόκολλο παραλαβής  για την παροχή υπηρεσίας καθαριότητας για το  
χρονικό διάστημα 1-07-2022 έως 30-09-2022, σύμφωνα με το αριθ. 4051/03-10-2022 Τιμολόγιο Παροχής 
Υπηρεσιών, Τμήματος Περιβάλλοντος Π.Ε. Έβρου.  
6) το από 03/10/2022 Πρωτόκολλο παραλαβής  για την παροχή υπηρεσίας καθαριότητας για το  
χρονικό διάστημα 1-07-2022 έως 30-09-2022, σύμφωνα με το αριθ. 4051/03-10-2022 Τιμολόγιο Παροχής 
Υπηρεσιών, της Δ/νσης Διοικητικού - Οικονομικού  Π.Ε. Έβρου.  
7) το από 03/10/2022 Πρωτόκολλο παραλαβής  για την παροχή υπηρεσίας καθαριότητας για το  
χρονικό διάστημα 1-07-2022 έως 30-09-2022, σύμφωνα με το αριθ. 4051/03-10-2022 Τιμολόγιο Παροχής 
Υπηρεσιών, της Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής Ορεστιάδας Π.Ε. Έβρου, για τμήματα της 
ΔΑΟΚ Ορεστιάδας, Τμήμα Κτηνιατρικής και Γραφεία Διοικησης, το Γρ. Εκμήχανσης & Εξηλεκτρισμού 
Γεωργίας και του κτιρίου του πρώην Δικτύου Διασυνοριακής Συνεργασίας 

ΑΔΑ: 65477ΛΒ-ΡΟ0



4 
 

8) το από 03/10/2022 Πρωτόκολλο παραλαβής  για την παροχή υπηρεσίας καθαριότητας για το  
χρονικό διάστημα 1-07-2022 έως 30-09-2022, σύμφωνα με το αριθ. 4051/03-10-2022 Τιμολόγιο Παροχής 
Υπηρεσιών, της Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής Ορεστιάδας Π.Ε. Έβρου., για το Γρ. 
Αγροτικής Οικονομίας Διδ/χου και του Κτηνιατρικού Κέντρου Διδ/χου 
9) το από 03/10/2022 Πρωτόκολλο παραλαβής  για την παροχή υπηρεσίας καθαριότητας για το  
χρονικό διάστημα 1-07-2022 έως 30-09-2022, σύμφωνα με το αριθ. 4051/03-10-2022 Τιμολόγιο Παροχής 
Υπηρεσιών, της Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής Π.Ε. Έβρου, στο Τελωνείο Κήπων, στο 
Τελωνείο Κήπων ΣΥΚΕ Πέπλου στο Τμ. Κτηνιατρικής ΔΑΟΚ Έβρου 
10) το από 03/10/2022 Πρωτόκολλο παραλαβής  για την παροχή υπηρεσίας καθαριότητας για το  
χρονικό διάστημα 1-07-2022 έως 30-09-2022, σύμφωνα με το αριθ. 4051/03-10-2022 Τιμολόγιο Παροχής 
Υπηρεσιών, της Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής Ορεστιάδας Π.Ε. Έβρου, στο Κτηνιατρικό 
Κέντρο Σουφλίου, στο Γρ. Αγροτικής Οικονομίας Σουφλίου και στο Γρ. Αγροτικής Οικονομίας Τυχερού 
11) το από 03/10/2022 Πρωτόκολλο παραλαβής  για την παροχή υπηρεσίας καθαριότητας για το  
χρονικό διάστημα 1-07-2022 έως 30-09-2022, σύμφωνα με το αριθ. 4051/03-10-2022 Τιμολόγιο Παροχής 
Υπηρεσιών, της Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής Ορεστιάδας Π.Ε. Έβρου, στο Κτηνιατρικό 
Κέντρο Φερών 
12) το από 03/10/2022 Πρωτόκολλο παραλαβής  για την παροχή υπηρεσίας καθαριότητας για το  
χρονικό διάστημα 1-07-2022 έως 30-09-2022, σύμφωνα με το αριθ. 4051/03-10-2022 Τιμολόγιο Παροχής 
Υπηρεσιών, της Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής Ορεστιάδας Π.Ε. Έβρου, στο Αγροτικό 
Κτηνιατρείο Σαμοθράκης 
13) το από 03/10/2022 Πρωτόκολλο παραλαβής  για την παροχή υπηρεσίας καθαριότητας για το  
χρονικό διάστημα 1-07-2022 έως 30-09-2022, σύμφωνα με το αριθ. 4051/03-10-2022 Τιμολόγιο Παροχής 
Υπηρεσιών, της Δ/νσης Μεταφορών και Επικοινωνιών Ορεστιάδας Π.Ε. Έβρου.  
14) το από 03/10/2022 Πρωτόκολλο παραλαβής  για την παροχή υπηρεσίας καθαριότητας για το  
χρονικό διάστημα 1-07-2022 έως 30-09-2022, σύμφωνα με το αριθ. 4051/03-10-2022 Τιμολόγιο Παροχής 
Υπηρεσιών, της Δ/νσης Τεχνικών Έργων  Π.Ε. Έβρου, για το κτίριο επί της Δραγούμη 1  
15) το από 03/10/2022 Πρωτόκολλο παραλαβής  για την παροχή υπηρεσίας καθαριότητας για το  
χρονικό διάστημα 1-07-2022 έως 30-09-2022, σύμφωνα με το αριθ. 4051/03-10-2022 Τιμολόγιο Παροχής 
Υπηρεσιών, της Δ/νσης Τεχνικών Έργων Π.Ε. Έβρου., του κτιρίου επί της οδού Καρτάλη 2  
16) το από 03/10/2022 Πρωτόκολλο παραλαβής  για την παροχή υπηρεσίας καθαριότητας για το  
χρονικό διάστημα 1-07-2022 έως 30-09-2022, σύμφωνα με το αριθ. 4051/03-10-2022 Τιμολόγιο Παροχής 
Υπηρεσιών, της Δ/νσης Τεχνικών Έργων Π.Ε. Έβρου, στο εργοτάξιο Άνθειας 
17) το από 03/10/2022 Πρωτόκολλο παραλαβής  για την παροχή υπηρεσίας καθαριότητας για το  
χρονικό διάστημα 1-07-2022 έως 30-09-2022, σύμφωνα με το αριθ. 4051/03-10-2022 Τιμολόγιο Παροχής 
Υπηρεσιών, της Δ/νσης Τεχνικών Έργων Π.Ε. Έβρου, στο Αποκεντρωμένο Τμήμα Τεχνικών Έργων 
Ορεστιάδας 
18) το από 03/10/2022 Πρωτόκολλο παραλαβής  για την παροχή υπηρεσίας καθαριότητας για το  
χρονικό διάστημα 1-07-2022 έως 30-09-2022, σύμφωνα με το αριθ. 4051/03-10-2022 Τιμολόγιο Παροχής 
Υπηρεσιών, της Δ/νσης Τεχνικών Έργων Π.Ε. Έβρου, στο εργοτάξιο Σοφικού 
 
 
 
Παρών δήλωσαν τα μέλη της οικονομικής επιτροπής Εξακουστός Κωνσταντίνος και Βουρβουκέλης 
Οδυσσέας.  

 
 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  904/2022. 
 

ΑΔΑ: 65477ΛΒ-ΡΟ0



5 
 

 
                        
                    Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
 
 
                 ΠΟΛΙΤΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 

                                
                            ΤΑ ΜΕΛΗ 
                  

                    ΝΑΛΜΠΑΝΤΗΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                    ΒΕΝΕΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                   ΙΜΠΡΑΜ ΑΧΜΕΤ   
                   ΤΣΩΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ                 

ΕΞΑΚΟΥΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                   ΒΟΥΡΒΟΥΚΕΛΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 
                   ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

                    ΖΙΜΠΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
                                         

 

 

 

ΑΔΑ: 65477ΛΒ-ΡΟ0


		2022-12-05T14:54:31+0200
	Athens




